

## Şahid ailəsinə biganəlik

«Əlillər Dünyası» qəzetinin 07 yanvar 2009-cu il tarixli № 01(35-36)-ci sayında «Şahid ailəsinin fəryadı» sərəlvhəli tənqidi məqalə dərc olunub. Həmin yazı Azərbaycanın ilk şahidlərindən biri olan Vüqar Əlişərif oğlu Sultanovun ailəsinin hazırda Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Şirin Mirzəyev küçəsi 76a-da yerləşən binanın zirzəmisində ağır və



dözlümz bir şəraitdə yaşamasından bəhs

edilib.

Yazı işıq üzü gördükdən sonra biz onun qanunvericiliyə uyğun şəkildə tədbir görülməsi üçün Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə və Nizami rayon İcra Hakimiyyətinə ünvanladığımız müraciəti əsasında «Vətənpərvərlərə sonda verilən qiymət budurmu?..» sərəlvhəli tənqidi yazı dərc olunmuşdu. Həmin tənqidi yazıda Ə.Tahirovun Qarabağ uğrunda gedən döyüşlərdə könüllü surətdə iştirak edərək yaralanmasından, lakin buna uyğun olaraq ona müharibə veterani vəsiqəsi verilməməsindən və əlillik qrupu ala bilməməsindən bəhs edilirdi. Sözügedən tənqidi yazı ilə əlaqədar redaksiyamıza Azərbaycan Respublikasının Hərbi Komissarlığı tərəfindən məktub daxil olmuşdur. Həmin məktubu olduğu kimi dərc edirik.

### Dəyərli oxucular!

«Əlillər Dünyası» müstəqil ictimai-siyasi qəzetinin 07 yanvar 2009-cu il tarixli № 01(35-36)-ci sayında Göyçay rayonunun Hüngütlü kənd sakini Əliyev Babakışi oğlu Tahirovun redaksiyamıza ünvanladığı müraciəti əsasında «Vətənpərvərlərə sonda verilən qiymət budurmu?..» sərəlvhəli tənqidi yazı dərc olunmuşdu. Həmin tənqidi yazıda Ə.Tahirovun Qarabağ uğrunda gedən döyüşlərdə könüllü surətdə iştirak edərək yaralanmasından, lakin buna uyğun olaraq ona müharibə veterani vəsiqəsi verilməməsindən və əlillik qrupu ala bilməməsindən bəhs edilirdi. Sözügedən tənqidi yazı ilə əlaqədar redaksiyamıza Azərbaycan Respublikasının Hərbi Komissarlığı tərəfindən məktub daxil olmuşdur. Həmin məktubu olduğu kimi dərc edirik.

### «Əlillər Dünyası» qəzetinin təsisçisi və baş redaktoru cənab Tahir Xudiyevə

27.01.2009-cu il tarixli

Göyçay rayonunun Hüngütlü kənd sakini Tahirov Əliyev Babakışi oğlu barədə qəzetinizin 07 yanvar 2009-cu il tarixli sayında dərc edilmiş yazı ilə bağlı rayon hərbi komissarlığında araşdırmalar aparılmışdır.

Göyçay Rayon Hərbi Komissarlığına qəbul edilmiş yazı ilə bağlı Tahirov Əliyev Babakışi oğlu ona «müharibə veterani» vəsiqəsi verilmədiyini və əlillik qrupu müəyyən olunmadığını bildirmişdir.

Aparılan araşdırmaya görə, 1961-ci il təvəllüdü Tahirov Əliyev Babakışi oğlunun Milli Ordu sıralarında hərbi xidmət keçməsi və hərbi xidmətdən tərxis olunması barədə hərbi biletində heç bir qeyd yoxdur. Bu barədə Göyçay Rayon Hərbi Komissarlığına heç bir rəsmi sənəd daxil olmayıb.

31.05.1994-cü il tarixli çıxarış epikrizinə əsasən Tahirov Əliyev Babakışi oğlu Kəlbəcər rayonu istiqamətində aparılan döyüş əməliyyatlarında iştirak edərkən 02.02.1994-cü ildə yaralanmış və 230 saylı hərbi hospitalda müalicə olunmuşdur. Müalicə olunduqdan sonra xidmət etdiyi hərbi hissəyə qayıtmadığı üçün Silahlı Qüvvələrdən ehtiyata buraxılma məsələsi həll olunmamışdır. Bu səbəbdən ona rayon hərbi komissarlığında fərarilik etdiyi bildirilmişdir.

Nəzərinizə çatdırırıq ki, hərbi xidmətə ehtiyata buraxılmış (tərxis olunmuş) hərbi qulluqçular hərbi hissə komandiri tərəfindən verilmiş göndəriş vəsiqəsi və hərbi biletlə

hərbi uçota qəbul olunmaq üçün yaşayış yeri üzrə rayon (şəhər) hərbi komissarlığına göndərilir.

Məlumat üçün bildirik ki, «Veteranlar haqqında» Azərbaycan Respublikasının Qanununa əlavələr və dəyişikliklər edilməsi barədə Azərbaycan Respublikasının 07 aprel 2006-cı il tarixli Qanununa əsasən Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar əlillik vəsiqəsi istisna olmaqla, Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyü uğrunda döyüş əməliyyatlarının aparıldığı dövrdə hərbi hissəni və ya xidmət yerini özbaşına tərk etməyə, fərariliyə və digər cinayətlərə görə məhkum edilmiş və ya bəzələndirilmiş cinayət təqibi bəraətverici əsaslar olmadan xitam verilmiş və ya amnistiya aktına əsasən cinayət məsuliyyətindən azad edilmiş şəxslərə «müharibə veterani» vəsiqəsinin verilməsi şamil olunmur.

Yuxarıda göstərilən qanunvericiliyin tələblərinə əsasən Əliyev Tahirova «müharibə veterani» adı və vəsiqəsi verilməz.

Əlilliyin qrupları və səbəbləri, habelə onun üz verdiyi vaxt tibbi-sosial ekspert komissiyaları haqqında Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin təsdiq etdiyi Əsasnaməyə müvafiq surətdə fealiyyət göstərən tibbi-sosial ekspert komissiyaları tərəfindən müəyyən edilir. Bu səbəbdən Əliyev Tahirov sənədləri ilə yaşadığı rayon üzrə zona tibbi-sosial ekspert komissiyasına müraciət etməlidir.

Hərbi tibbi sənədlərin axtarışı, toplanması və hərbi-həkim komissiyasına göndərilməsi isə rayon hərbi komissarlığının səlahiyyətinə aiddir.

tərəfindən bu məsələ ilə əlaqədar Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə 27.01.2009-cu il tarixdə ünvanladığımız 339 sayılı məktuba heç bir cavab verilmədi...

Biz də bunu öz növbəmizdə ƏƏSMN rəhbərliyinin Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və dövlət müstəqilliyi uğrunda şəhid olmuş Vüqar Sultanovun ailəsinə qarşı biganəliyi kimi qiymətləndirir və bir daha bundan böyük təəssüf hissi keçirdiyimizi bildiririk...

«Əlillər Dünyası»

## Bizə cavab verirlər

**Hörmətlə,  
Gündüz Səmədov,  
Polkovnik,  
Azərbaycan Respublikası  
Hərbi Komissarlığının  
4-cü şöbə rəisi**

Redaksiyadan: Sözü düz, Hərbi Komissarlığın Ə. Tahirova bağlı redaksiyamıza göndərdiyi cavab məktubu bizdə təəccüb və təəssüf hissi doğurdu. Axi, Ə. Tahirovun redaksiyamıza ünvanladığı müraciətindən və müvafiq tibbi sənədlərindən belə məlum olur ki, o, Kəlbəcər uğrunda gedən döyüşlərdə yaralanmış və Gəncə şəhərində yerləşən 230 sayı hospitala gətirilmişdir. 3 ay həmin hospitalda müalicə edilmişdən sonra o, evə buraxılmışdır. Belə olan halda ona fərarilik damğası vurmaq nə qədər məqsəduyğun və məntiqlidir? Digər tərəfdən, Əfqanistan müharibəsi veteranı olan

Ə. Tahirov da digər vətənpərvər insanlar kimi, Qarabağ uğrunda döyüşlərə öz qəlbinin hökmü ilə getmişdir. Onu da xatırlatmaq istəyirik ki, Qarabağ savaşının şiddətli vaxtlarında döyüşə könüllü yollanan heç bir vətənpərvər azərbaycanlı həmin vaxtlar ne müharibə veterani vəsiqəsi, nə də güzəştli düşündürürdü. Bu, həmin vaxtlar heç onların ağılına belə gəlmirdi. Əksinə, onlar yalnız Vətən torpaqlarını erməni işğalçılarından azad etmək üçün ölüm-dirim savaşına atıldılar və bunu özlərinin müqəddəs mənəvi borcu hesab edirdilər. Yeri gəlmişkən, biz bezi hallarda faktiki olaraq Qarabağ savaşında iştirak etməmiş, vətənpərvərlik hissindən tamamilə uzaq olan şəxslərin müxtəlif saxta və qanunsuz yollarla Qarabağ müharibəsi veteranı, əlillik vəsiqəsi aldığını şahidi olurduq. Məsələn, bəzən yol-nəqliyyat hadisəsində xəsarət almış şəxsə və yaxud onun rüqə sütunundan cərrahiyyə əməliyyatı olunmuş şəxsə Qarabağ müharibəsi əlillik adı verilib... Qəribədir, ehe deyilmi? Bu baxımdan Hərbi Komissarlığın Ə.Tahirova qarşı belə mövqeyi yalnız təəccüb və təəssüf hissi doğurur. Eyni zamanda, bu, yetişməkdə olan Azərbaycan gəncliyində vətənpərvərlik ruhunu öldürməkdən başqa bir şey deyil.

## Əlillərin hüquqları pozulur



problemləri barədə qəzetimizdə dəfələrlə məlumat vermişik. Qeyd edək ki, sözügedən təbəqədə olan ailələrin bəzilərinin sosial-iqtisadi problemlərinin çözülməsi, onların sosial-rifahlılığının yaxşılaşdırılması, əlillərin reabilitasiyası və digər bu kimi mühüm məsələlər zaman-zaman öz həllini tapıb. Lakin bütün bunlara baxmayaraq, əlillik dərəcələrinin aşağı dərəcədə təyin edilməsi, onlara görünən maddi dəstəyin verilməməsi, məmur özbaşınalığı və digər qanun pozuntuları nəticəsində hüquqlar addımabaşı pozulan əlillər və komektsiz ailələr hələ də var.

«Dirçəliş» Gənclərin Sosial-Psixoloji Reabilitasiyası Mərkəzinin rəhbəri İslam Baxşəliyev BMT-nin 4 Aprel - Beynəlxalq Mina Təhlükəsizliyi Barədə Maarifləndirmə və Minalardan Təmizləmə Fealiyyətinə Yar-

dım Gününə həsr olunmuş mətbuat konfransı keçirmişdir. Mətbuat konfransına dəvət olunmuş iştirakçıları arasında minadən zərər çəkmiş 6 nəfər əlillik vəsiqəsi ilə iştirak etmişdir. «Əlillər Dünyası» qəzetinin əməkdaşları onlardan bir neçəsi ilə görüşmüş, problemləri ilə maraqlanmışdır.

Nəbiyev Qadir Allahverdi oğlu Yevlax şəhəri, M.Ş.Vazeh küçəsi 12, mənzil 11 ünvanında yaşayır. 2001-ci ildə Tovuz rayonunda hərbi qulluq zamanı minaya düşüb, sağ qolunu və sol ayağını dizdən aşağı itirib, 1-ci qrup əlildir. Bizimlə görüş zamanı Qadir Nəbiyev sentyabr ayında ona ünvanlı dövlət sosial yardımının verilməsinin dayandırıldığını bildirdi və eyni zamanda prezidentin sentyabr ayından əlillər üçün ayırdığı 90 manat müavinətini ala bilmədiyini vurğuladı. Aidiyyəti qurumlar qarşısında dəfələrlə məsələ qaldırılmasına baxmayaraq, Qadir Nəbiyev hələ də nə ona çatması maddi yardımları ala bilmir.

Qasımov Vaqif Mirqədir oğlu Goranboy rayonunun Qızılhacılı kənd sakinidir. 1994-cü ildə Ağdərə rayonu uğrunda gedən döyüşlərdə minaya düşüb, kontuziya alıb və bir ayağı zədələndiyindən bir digərindən 2 sm qısalıb. Bu günə kimi hərbiçisi kimi əlillik dərəcəsi ala bilmir. Çünki Hərbi Hospitaldan arayış vermək üçün ondan 600-700 manat pul tələb edirlər.

Pənayev Anar Əbdülhəsən oğlu Goranboy rayonunun Zeyvə kənd sakinidir. 1992-ci ilin avqust ayında, hələ 14 yaşında olarkən Yenikənddə heyvan otarkən minaya tapıb və ona toxunarkən partlayıb. Sol gözü zədələnib və görmür. İslam Baxşəliyev



nun məsələni Goranboy rayon Mərkəzi Xəstəxanasına gətirib qaldırıb. Lakin ona TSEK-də komissiyadan keçməsi üçün 88 sayılı arayış verməyiblər. «Dirçəliş» Gənclərin Sosial-Psixoloji Reabilitasiyası Mərkəzinin müdaxiləsi və Səhiyyə Nazirliyi tərəfindən Z.Əliyevə adına Göz Xəstəlikləri İnstitutunda muayinə olunduqdan sonra ona tibbi rəy verilib. Bundan sonra o, 25 dekabr 2008-ci ildə TSEK-də komissiyadan keçdi və ona 3-cü qrup əlillik verildi. Lakin həmin müddətdən 4 ay keçməsinə baxmayaraq, Anar Pənayev hələ də 3-cü qrup əlillik kimi pensiyasını ala bilməyib. İki uşaq atası olan Anar bilmir ki, ailəsinə necə dolandırır. Ona ünvanlı sosial yardım da verilmir. Bu barədə Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Goranboy rayon şöbəsinin müdiri İlham müəllimə «Dirçəliş» Gənclərin Sosial-Psixoloji Reabilitasiyası Mərkəzinin rəhbəri 1. Baxşəliyev telefon danışığından aparıb. Onun sözlərinə görə, Goranboy rayonunun bəzi kəndlərində torpaq islahatları hələ də aparılmadığından həmin kəndlərdə yaşayan insanlara ünvanlı sosial yardımını şamil edə bilmirlər. Çox qəribədir. Torpaq islahatlarının vaxtında aparılmamasının əlillərin sosial yardım almaması ilə nə əlaqəsi ola bilər?

Bəxtiyar Xuduoğlu

## «Səhiyyədə İctimai Nəzarət» layihəsinin Şirvan şəhərində icrası

**Həssas təbəqə hesab olunan fiziki cəhətdən qüsurlu insanlara qaçır göstərmək həm cəmiyyətin, həm də dövlətin başlıca vəzifəsidir. Əlillərin və sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların reabilitasiyasının və sosial müdafiəsinin təmin edilməsi, onların cəmiyyətə inteqrasiya olunması istiqamətində dövlət tərəfindən müəyyən tədbirlər görülsə də, problemləri tam aradan qaldırmaq mümkün olmayıb.**

«Əlilliyin və uşaqların sağlamlıq imkanları məhdudluğunun qarşısının alınması, əlillərin və sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların reabilitasiyası və sosial müdafiəsi haqqında» Azərbaycan Respublikasının qanununa əsasən, əlillərin və sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların tibbi reabilitasiyası və sosial müdafiəsi, aidiyyəti dövlət idarələri tərəfindən təmin olunmalıdır. Lakin əlillərin əksər hissəsi onlara dövlət tərəfindən verilmiş imtiyazlar haqqında qanunları bilmədiklərindən onlar tibbi və sosial hüquqlarından istifadə edərkən vaxtı-vaxtında pul-suz reabilitasiya kursu keçmirlər. Nəticədə əlilliyi olan insanlarla xəstəliklərinin qarşısı alınmırlı olduğu halda, onlarda yeni-yeni xəstəliklər yaranır. Onların hər il artan yaş xüsusiyyətləri də, psixoloji problemlərin əsas dinamikasına təsir göstərir. Xəstəliklərin ağırlaşdığı vaxt belə əlillər daha gərgin hal keçirirlər. Nəticədə yüngül xəstəliklər vaxtında qarşısı alınmadığı üçün ağırlaşaraq psixoloji travmalara gətirib çıxarır.

Bir çox hallarda isə psixoloji problemləri olan xəstələrin psixotik gərginliyin artdığı vaxt ətrafdaqlara və özünə qəsd edərək təhlükəli, faciəli hadisələr törədirlər. Çox vaxt onlarda yeni-yeni xoşagəlməz xəstəliklər yaranır və belə insanlar vaxtsız dünyasını dəyişirlər. Bu problemin həlli üçün xüsusi dövlət proqramının hazırlanması həyata keçirilməsinə ehtiyac vardır.

Artıq Azərbaycanda həssas təbəqədən olan əlillərin və sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlara diqqət və qayğı artırmaq, onlara qarşı münasibət dəyişmək vaxtı çatıb. Elə bu məqsədlə də və zəruriyyətdən irəli gəlmiş üçün, Respublikada fealiyyət göstərən əlilliyin dövlət qüvvələri ilə 22 noyabr 2008-ci il tarixində «Səhiyyədə İctimai Nəzarət Komissiyası» yaradılmış və bu barədə Səhiyyə, Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə məlumat verilməmişdir.

Səhiyyədə İctimai Nəzarət Komissiyasının yaradılmasında əsas məqsəd, əlillərin və sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların tibbi reabilitasiyası və sosial müdafiəsi haqqında qanunların aidiyyəti orqanlar tərəfindən tətbiq olunması üçün, səhiyyə, sosial təminat şöbələri və Tibbi Sosial Ekspert Komissiyaları ilə əməkdaşlıq edərək hüquq pozuntuları ilə bağlı faktlar əsasında müraciət olunmuş rəsmi ərizə və şikayətlər komissiyanın üzvləri tərəfindən araşdırılaraq həll olunması istiqamətində köməklik göstəriləcəkdir. Ortaya çıxmış hər hansı bir məmur tərəfindən özbaşınalıq, rüşvət və hüquq pozuntusu haqqında faktlar olarsa həmin məlumatı araşdırıb vaxtaşırı saytımaza yerləşdiriləcək və kütləvi informasiya vasitələri ilə ictimaiyyətin diqqətinə çatdırılacaqdır.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Şurasının maliyyə dəstəyi ilə, Azərbaycan Respublikası Beynəlmiləli Əlill Döyüşçülər Fondu, hal hazırda «Səhiyyədə İctimai Nəzarət» layihəsinin ikinci mərhələsinin Şirvan şəhərində və Hacıqabul rayonunda həyata keçirir.

Rəsmi statistik məlumata görə Şirvan şəhərinin 81 min əhəli var, bunlardan 3 min nəfəri əlill vətəndaşdır. Artıq layihə çərçivəsində silsilə tədbirlər keçirdərək 26 mayda, Şirvan şəhərində fealiyyət göstərən əlilliyin dövlət qüvvələri ilə iclas, 27 mayda Şirvan şəhər Əlillərin Regional Bərpa Mərkəzinin və 29 may tarixində isə Şirvan şəhər Mərkəzi Xəstəxanasının iclas zalında, «Səhiyyədə İctimai Nəzarət» layihəsinin icrası ilə əlaqədar Şirvan şəhər Mərkəzi Xəstəxanasının tibb işçilərini və Şirvan şəhər əlilliyin dövlət qüvvələri ilə geniş tərkibdə iclas keçirmişdir.

Fondu tərəfindən həyata keçirilən «Səhiyyədə İctimai Nəzarət» Layihəsi çərçivəsində Fondun əməkdaşları ilkin olaraq Bakının 5 rayonunda və Sumqayıt şəhərində xüsusi qaçırğa ehtiyacı olan insanları əməkdaşlıq etdiyi əlilliyin dövlət qüvvələri ilə əməkdaşlıq edərək, əlillərin hər biri ilə fərdi qaydada görüşmüş, onların problemləri ilə yaxından maraqlanmışdır.

Tədbirdə 8 nəfərdən ibarət səhiyyəde ictimai nəzarət komissiyası yaradılmışdır. Beynəlmiləli Əlill Döyüşçülər Fondunun sədri Sərraf Orucov, Əlillər İttifaqının prezidenti David Rəhimov, Gözdən Əlillər Cəmiyyətinin sədri Səmiyar Abdullayev, AR Əlillər Cəmiyyətinin sədri Xədicə Mikayılova və başqaları komissiyanın üzvləri seçilmişdir.

Ramilə Məmmədağazı



onların problemləri ilə maraqlanmışdır.

«Səhiyyəde İctimai Nəzarət» layihəsi çərçivəsində biz Paytaxt Bakının bir çox tibb poliklinikalarında və xəstəxanalarında səliqə -səhmana, tibb işçilərinin ehtiyatı göstərdikləri xidmətlərə müşahidələr aparmışıq.

Biz Bakının bir çox tibb poliklinikaları və xəstəxanalarındakı tibbi xidmətə, səliqə-səhmana baxanda Şirvan şəhər Xəstəxanasında və Poliklinikasında tibb işçilərinin ehtiyatı göstərdiyi xidmətdən, səmimi davranışlarından və abadiq işlərdən, səliqə səhmandan çox razı qaldıq.

«Səhiyyəde İctimai Nəzarət» layihəsi şəhər ictimaiyyəti arasında müsbət rəğbətə qarşılanaraq uğurla davam etdirilir.

«Səhiyyəde İctimai Nəzarət» layihəsinin Şirvan şəhərində heç bir maneesiz icra olunmasında bizə köməklik edib şərait yaratdıqları üçün, Şirvan şəhər İcra hakimiyyətinin başçıçı Mərdan Camalova, Şirvan şəhər Mərkəzi Xəstəxana Laboratoriyasının müdiri Nağı Şəbiyev və Şirvan şəhər Əlillərin Regional Bərpa Mərkəzinin Baş həkimi Eyyub Quliyev Səhiyyəde İctimai Nəzarət Komissiyasının üzvləri adından təşəkkürümüzü bildiririk.

Ümid edirik ki, hökumət və qeyri -hökumət təşkilatları tərəfindən layihələr çərçivəsində görülməli işləri Azərbaycan Vətəndaş Cəmiyyətinin inkişafına dəstək olacaqdır.

**Azərbaycan Respublikası  
Beynəlmiləli  
Əlill Döyüşçülər  
Fondunun prezidenti,  
«Səhiyyəde İctimai  
Nəzarət»  
Komissiyasının sədri  
SƏRRAF ORUCOV**

## Beynəlmiləli Əlill Döyüşçülər Fondu tədbir keçirmişdir

Beynəlmiləli Əlill Döyüşçülər Fondu «Səhiyyəde İctimai Nəzarət» adlı layihənin yekunları ilə bağlı tədbir keçirmişdir. Fondun sədri Sərraf Orucov məruzə etmişdir. Məruzə ətrafında çıxışlar olmuşdur. Məruzə və çıxışlarda nəzərə çatdırılmışdır ki, hazırda Azərbaycanda 440 min əlill vardır. Bu, ümumi əhalinin 5 faizini təşkil edir. Vurğulanmışdır ki, bu qədər əlilliyə səhəsində hüquqlarının qorunması, müalicəyə ehtiyacı olan əlillərin müalicəsinin təşkili və s. məsələlər fondu qarşısında duran əsas vəzifələrdəndir. Həmçinin tədbirdə ölkəmizdə 11.04.1997-ci il tarixdə qəbul edilmiş «Əlilliyin qarşısının alınması, əlilliyin reabilitasiya və sosial müdafiəsi haqqında» Qanuna əsasən əlillərin tibbi reabilitasiyası və sosial müdafiəsinin aidiyyəti dövlət idarələri tərəfindən icra olunması diqqətə çatdırılmışdır.

Lakin əlillərin əksər hissəsi onlara dövlət tərəfindən verilmiş imtiyazlar və müavinətlər haqqında qanunlardan məlumatlı olmadıqlarına görə, öz hüquqlarını müdafiə edə bilmir. Nəticədə əlilliyi olan insanların xəstəliklərinin qarşısı alınmadığından onlarda yeni xəstəliklər yaranır. Məlumat üçün bildirik ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Şurasının maliyyə dəstəyi ilə Beynəlmiləli Əlill Döyüşçülər

